Dieque dominica quae dicitur LXX, anno XXIIII regni Hainrici régis,

super altare sancti Pétri Gesiaco
,

quae praefati cella est cœnobii

,

publiée posui mus. Teduinus, vicecomes Mellentis castri. Gualo, vice-

comes castri Calidi Montis. Nivardus de Monte Forti. Radulfus Malus

Vicinns. Gualterius de Pensiaco. Drogo de Cutlante. Guarnerius et

Amalricus de Ponte Iserœ. Radulfus Delicatus. Walterius Francus.

Ericus et Ingelerius, fratres. »
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GAPITULUM LXXV.

De terra data a Drocoiie in Loconis \illa.

(( Cunctis sanctœ Dei œccleslse fidelibus, lam prœsentibus quam fulu- Anuo looo.

ris, lîoturn esse volumus, ego Droco de Ciitlante Castro, intra Sequa-

iiam iluvium sito
,
quoniam

,
pro remedio aniraae mese atque pro

animabus parentiim meorutn, assensu fidelium meorum atque depre-

catione Landrici abbatis cenobii Carnotensis , sancto Petro Ledonis

Curiee, quae cella esse dinoscitur Carnotensis coenobii, data videbcet a

comité Walter io, bbens quidem donando, concedo iu Loconis Villa

VII lîospites plenarios, cum quadain parte bosci, sicut publics via Belva-

cina dividit ad levam, atque medietatem tributi Calcedaî, slcut Trenna

aqua currit. Quœ quamvis videantur essedona parvissima, tamen, quia

fide plena et intégra devotione haec exequor, nequaquam incredulus

ero illius elogii dicentis : Qui dederit tantum caUcem aquœJrigidœ

in nomine Doinini, mercedem accipiet. Ut enim ait Scriptura : Reg-

num Dei tantum valet quantum habes. Placuit etiam hanc cartam, ut

semper inconvulsa permaneat, manu domni mei VVallerii comitis et

mea atque omnium nostrorum fidelium praesentiiim manibus cor-

roborari , et inter cetera donaria in arcliivis monasterii reponi
;

quatinus monachi praefati coenobii res datas a me, quandiu mundus

perstiterit, habendo possideant et possidendo habeant, atque semper

pro nostris delictis Deura exorent, ut, vel in ultimo examine, a justo

judice Deo mereamus veniam nostrorum deliclorum. Si quis autem

profanus aliquando hanc cartam violare temptaverit, nisi cito resi-

puerit et ad satisfactionis remedium confugerit, cum Dathan et

Abiron, quos suœ presuntionis merito vivos terra obsorbuit, et cum
liis qui Dominum crucifixerunt, inferni ignibus vermibus(pie nunquam

morituris tradatur. Nomina quoque corroboratoruin subscripla lec-

tori legenda ostendere curavimus, ut occasio in nostro opère nulla

inveniatur ab aliquo calumpniatore. Data anno XXIX regni Hainrici

régis, et posita publiée super altare sancli Pétri Ledonis Curiae. VVal-

26
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lerius cornes. Drogo, qui hoc largltus est. Guarnerlus de Ponte ïserae.

Rodbertus Calvus. Balduinus. Amalricus de Ponte Iseiœ. Ericus de

Medanta. Abbas Laiidrlciis. Albertiis monachiis. Gislemarus mona-
chus. Rodbertus. Gausfridus Bigotus. Bernardus , Vulmari filius.

Oduinus majoi\ Bernardus, nepos Gislemari. »

CAPITULUM LXXVI.

De eonventione Gauscelini de Fraganis Villa.

Atitc a. 1070. (( Conventio Gauscelini Gausfridi de Fraganis Villa cum abbate

Landrico cœnobii sancti Pétri, ut sibi , dura viveret, in Manu Villare,

aripennum unum terrœ abbas concederet ad construendum ibi hor-

reum unum; eo scilicet tenore ut quicquid vivus ibi reponeret, sancto

Pelro mortuus dimitteret, et insuper alodum proprium in villa quœ

vocatur Hulsetum
,

cujus aiodi ' [cultor erat Suggerius Rusticus.

Non solum autem abbas hoc concessit, set etiam domum unam, quae

in Ijuciaco super prœlum quodam erat, ad construendum horreum, cum

decem nummorum solidis dédit. Qui Gausfridus, praenomine Gausce-

linus, statim ut impetravit quod petierat, cum uxore et liberis, super

altare sancti Pétri alodi donum posuit, et, dum viveret, statuit investi-

turam singulis annis quatuor nummos sancto Petro dari. Quo mortuo,

filii ejus et plurimi nepotura, pro anima defuncti et sua salute, publiée,

secundo, super altare sancti Pétri praefati alodi donum reposuerunt.

Pro qua re beneficium a monachis orationimi bénéficia receperunt.

Placuit etiam, secundum morem aecclesiasticum, nomina tam fdiorum

quam nepotum, qui prœsentes fuerunt, necnon quorumdam aliorum

hominum, subscribere; ul, si aliquando insurgere aliquis insanœ men-

tis contra hoc donum temptaverit, testimonio horum cumvictus, ejus

nisus depereat, et ejus anima in inferno poenas luat. Roscelinus, Ge-

rogius, Hugo, Fulco, fratres, filii defuncti qui hoc donum fecit; Giiid-

' t-Sic (lesinit cod. A, exlieniis foliis avidsis. Quœ ad iiaiic parteni primani adjecinuis,

ea rx < od. B siimpla siint.
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bergis et Hersindis, sorores defuncti; Gerogius, Gualterius, Stephanus,

Ansoldus et Guarinus, nepotes ejus. Ex parte monachorura : Gaiislinus

de Leugis, Ingelrannus de INociaco, Giialterius Irapezela; Gualterius,

filius Gaiideberti ; Hildulfus et Gausfridus, fratres; Guubaldus, Tesce-

linus, Advenlius, Laurentius. »

CAPITULUM LXXVir.

De alodis Mesliaci.

« Prœsens œcclesia per quarn itur ad illam coelestem quœ nescit Ai